

SUPERMERCADO ALVORADA

COTAÇÃO LAR MARIA IMACULADA

PRODUTO	QNTD		MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
PAPRICA DOCE 17G	12	UNI	IDEAL	R\$ 2,19	R\$ 26,28
OREGANO SECO 100G	6	UNI	IDEAL	R\$ 8,78	R\$ 52,68
CHIMICHURRI 17G	12	UNI	IDEAL	R\$ 3,59	R\$ 43,08
AZEITE DE OLIVA VIRGEM 500G	12	UNI	DO CHEFE	R\$ 11,98	R\$ 143,76
MACARRÃO PARAFUSO 500G	30	UNI	DALLAS	R\$ 2,79	R\$ 83,70
MACARRÃO ESPAGUETE 500G	30	UNI	DALLAS	R\$ 2,79	R\$ 83,70
CREME DE LEITE 200ML	24	UNI	ITALAC	R\$ 3,39	R\$ 81,36
VINAGRE BRANCO	12	UNI	VITALIA	R\$ 1,78	R\$ 21,36
MILHO EM CONSERVA 1,7K	6	UNI	PREDILECTA	R\$ 25,98	R\$ 155,88
MOLHO DE TOMATE 1,7K	12	UNI	FUGINI	R\$ 11,49	R\$ 137,88
QUEIJO PARMESÃO RALADO 40G	12	UNI	MOCOCA	R\$ 3,29	R\$ 39,48
FEIJÃO PRETO 1KG	20	UNI	FELGRAN NOBRE	R\$ 7,98	R\$ 159,60
FARINHA DE TRIGO 1KG	12	UNI	CELINA	R\$ 3,99	R\$ 47,88
OLEO DE SOJA	24	UNI	COCAMAR	R\$ 9,98	R\$ 239,52
AÇUCAR CRISTAL 5KG	12	UNI	SÃO JOÃO	R\$ 16,85	R\$ 202,20
ACHOCOLATADO EM PÓ 730G	12	UNI	NESCAU	R\$ 12,49	R\$ 149,88
LEITE INTEGRAL 1L	120	UNI	MOCOCA	R\$ 4,59	R\$ 550,80
CAFÉ TRADICIONAL 500G	8	UNI	MOCOCA	R\$ 13,29	R\$ 106,32
MARGARINA COM SAL 500G	12	UNI	DELICIA	R\$ 5,79	R\$ 69,48
ARROZ BRANCO 5KG	30	UNI	BREJEIRO	R\$ 17,98	R\$ 539,40
FEIJÃO CARIOCA 2K	30	UNI	PRATA DA CASA	R\$ 17,79	R\$ 533,70
BEBIDA LACTEA MORANGO 1L	48	UNI	SAQUINHO	R\$ 4,58	R\$ 219,84
BEBIDA LACTEA	405	UNI	MOCOQUINHA	R\$ 1,05	R\$ 425,25
SUCO CONCENTRADO CAJU 500ML	20	UNI	MAGUARY	R\$ 3,38	R\$ 67,60
PIPOCA DOCE 60G	30	UNI	VOVOZINHA	R\$ 2,18	R\$ 65,40
REFRIGERANTE GUARANA 2L	20	UNI	KUAT	R\$ 3,25	R\$ 65,00
BISCOITO TIPO MAISENA 350G	24	UNI	MARILAN	R\$ 4,98	R\$ 119,52
BISCOITO TIPO AGUA E SAL 350G	24	UNI	MARILAN	R\$ 4,98	R\$ 119,52
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1KG	20	UNI	FRANCINI	R\$ 19,98	R\$ 399,60
DOCE GIBI 850G	12	UNI	MINDY	R\$ 14,59	R\$ 175,08
COCO RALADO UMIDO 100G	20	UNI	LA PREFERIDA	R\$ 2,98	R\$ 59,60
ALHO A GRANEL	3	KG		R\$ 27,90	R\$ 83,70
CEBOLA	5	KG		R\$ 5,99	R\$ 29,95
CHEIRO VERDE	6	UNI		R\$ 3,99	R\$ 23,94
COUVE	12	UNI		R\$ 5,69	R\$ 68,28
ALFACE	24	UNI	CRESPA	R\$ 5,69	R\$ 136,56
BETERRABA	12	KG		R\$ 6,99	R\$ 83,88
REPOLHO VERDE	12	KG		R\$ 3,99	R\$ 47,88
PEPINO	12	KG		R\$ 4,99	R\$ 59,88
BATATA	12	KG		R\$ 8,79	R\$ 105,48
OVO VERMELHO 12UN	6	UNI	COAG	R\$ 8,79	R\$ 52,74
BANANA	30	KG	NANICA	R\$ 5,29	R\$ 158,70
MAÇA	25	KG	GALA	R\$ 9,89	R\$ 247,25
MANTA DE BACON	5	KG	SULITA	R\$ 19,98	R\$ 99,90
LINGUIÇA CALABRESA	10	KG	ESTRELA	R\$ 21,49	R\$ 214,90
NUGGETS DE FRANGO	25	KG	C. VALE	R\$ 23,79	R\$ 594,75
LOMBO SUINO	50	KG		R\$ 16,95	R\$ 847,50

TULIPA DE FRANGO TEMPERADA	30	KG		R\$ 24,98	R\$ 749,40
LINGUIÇA TOSCANA SUINA	25	KG	SANTA ROSA	R\$ 14,98	R\$ 374,50
HAMBURGUER BOVINO CONGELADO 56G	220	UNI	NIALI	R\$ 1,19	R\$ 261,80
PEITO DE FRANGO SEM OSSO	35	KG		R\$ 23,98	R\$ 839,30
LINGUIÇA FINA DE FRANGO	25	KG		R\$ 20,98	R\$ 524,50
				TOTAL	R\$ 10.789,14

Validade da proposta: 7 dias

Mococa, 27 de Abril de 2022



Granito e Oliveira Ltda

Rua Coronel José Pereira Lima, 905

Centro CEP: 13730-220

Telefone 19-3665-7317

E-mail : contato@alvoradasupermercados.com.br